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Soneran 3G-verkko päivitetty turbonopeuteen

Sonera on päivittänyt 3G-verkkonsa tiedonsiirtopalvelut turbonopeuteen
HSPA-tekniikalla. Päivitys kattaa koko 3G verkon ja 60 prosenttia
väestöstä. Verkko tarjoaa asiakkaille moninkertaisesti nopeamman
yhteyden kuin tavallinen 3G-verkko.

”Nopeiden tiedonsiirtopalveluiden kysyntä kasvaa jatkuvasti. Koko verkon kattavan
päivityksen myötä suurin osa suomalaisista pääsee nyt nauttimaan mobiilista
laajakaistasta ja hyödyntämään sen mahdollistamia palveluita”, sanoo
tuotekehitysjohtaja Pasi Mehtonen TeliaSoneran Suomen mobiilipalveluista.

Nopea tiedonsiirto matkaviestinverkossa on erityisen hyödyllinen yrityskäyttäjille ja
kaikille asiakkaille, jotka haluavat käyttää internet- ja sähköpostipalveluita ajasta ja
paikasta riippumatta. Päivityksen ansiosta asiakas saa nopeammin yhteyden
palveluihin, ja esimerkiksi internetsivut, sähköposti ja suuret tiedostot latautuvat
nopeammin.

Soneran tuoreen trenditutkimuksen mukaan nopealle tiedonsiirrolle on tarvetta.
Suomalaiset yritykset panostavat liikkuvaan työskentelyyn: kahdeksan kymmenestä
vastaajasta aikoo jatkossa työskennellä vähintään yhtä paljon konttorin ulkopuolella
kuin aiemmin, ja 40 % yrityksistä aikoo lisätä investointeja uuteen
viestintätekniikkaan ja – palveluihin. Myös kuluttajat haluavat yhä useammin käyttää
sähköpostia matkapuhelimella.

”HSPA-tekniikka määrittää langattomat yhteydet kokonaan uudelleen tarjoamalla
asiakkaille jopa kuusinkertaisen nopeuden aikaisempaan verrattuna. Nopeaan
tiedonsiirtoon kykenevistä puhelimista ja kannettavista tietokoneista tulee näin
todellisia matkaviestinnän tehopakkauksia”, sanoo Pasi Mehtonen.

Nopean yhteyden Sonera Data Teho –paketti tilataan liittymän tiedonsiirtopalvelun
lisäpalveluksi. Yhden megabitin palvelun lisämaksu on 7,90 €/kk ja kahden megabitin
palvelun 19,90 €/kk.
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TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,
Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran
liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta
15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow
Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja
luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää
osoitteesta www.teliasonera.fi.


